PREGÃO Nº 62/2025 PA 0211/25

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim/BA, resolve
ADJUDICAR/HOMOLOGAR a Licitação em epígrafe. EMPRESAS: GLOBAL SOLUCOES E
SERVICOS LTDA - CNPJ Nº: 60.482.203/0001-93- Valor: R$ 11.451.606,00. Valor total
licitado: R$ 11.451.606,00 (onze milhões, quatrocentos e cinquenta e um mil, seiscentos e
seis reais). Aquisição de materiais de apoio ao processo de ensino e aprendizagem da
Educação Básica, materiais didáticos destinados a alunos e professores, bem como
materiais voltadas à inclusão educacional de estudantes atípicos, a serem utilizados nas